РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК

АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

21 мая 2025                                                      № 56/11

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности в Контрольно-счетном органе муниципального

образования «Город Ахтубинск», утвержденное решением Совета

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 28.02.2024

№ 281/64

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных

образований», Уставом муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», Положением о Контрольно-счетном органе муниципального

образования «Город Ахтубинск», утверждѐнным решением Совета

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 10.11.2021

№ 125/32 Совет муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности в Контрольно-счетном органе муниципального

образования «Город Ахтубинск», утвержденное решением Совета

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 28.02.2024

№ 281/64 следующие изменения:

1) часть 2.1 раздела 2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) премии.»;

2) дополнить раздел 2 частью 2.6 следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=D9099834AB2E4A50755AE36F27E818B010356DE912EB0AEA1B1B1EFB4E9206FDB6B459085E75z6HCN
consultantplus://offline/ref=D9099834AB2E4A50755AE36F27E818B0103569EB15E00AEA1B1B1EFB4E9206FDB6B459095Ez7H2N

2

«2.6 Предельные премии председателю Контрольно-счетного органа

муниципального образования «Город Ахтубинск» устанавливается в размере

3,8 ежемесячных денежных вознаграждений.»;

3) часть 2.6 считать соответственно частью 2.7.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2025.

Врио председателя Совета
муниципального образования
«Городское поселение город Ахтубинск
Ахтубинского муниципального района
Астраханской области»                                                                          С.Г. Букин

Глава муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»                                                                      А.А. Сиваков